Edital GP/SUBSC Nº 92, de 18 de setembro de 2017

O Subsecretário de Serviços Compartilhados, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, e tendo em vista a autorização exarada no processo nº
11/504.416/2017, e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1975, de 19 de
outubro de 2015, divulga o Resultado dos recursos interpostos pelos candidatos , abaixo
identificados, referente à prova discursiva  do Processo Seletivo Para Estágio Forense da
Procuradoria Geral do Município do Rio de Janeiro e da Procuradoria da Câmara do Município
do Rio de Janeiro – 37º Exame de Seleção.

INSCR NOME Parecer da Banca
1630202 Breno Sampaio Lopes NOTA MANTIDA

1629987 Giovana Sharapin Wilbert NOTA MANTIDA

1630109 Giulia Valente De Lacerda Cunha NOTA MANTIDA

1630873 Jairo Correa Domingues Junior NOTA MANTIDA

1629991 Karina Maria Costa Da Silva NOTA MANTIDA

1630116 Matheus Fagundes Calo NOTA MANTIDA

Rio de Janeiro, 18 de setembro de 2017

PAULO ALBINO SANTOS SOARES
SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS